時節の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素から当室蘭地区サッカー協会ならびにアマチュアスポーツ発展の推進にあたり、特段

のご支援とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　この度の新型コロナウィルスよる感染症対策として関係各所の種々対応策がとられています。

　皆様にもご案内いたしました「2020理事総会並びに表彰祝賀会」も同様に、自粛すること

としました。チーム関係者ならびに多くの選手、父兄と楽しいひと時を過す予定をしていまし

たが、事情を鑑み、残念ではありますが延期とさせていただきます。

　既にご出席のご返信をいただいております方々には大変申し訳ございませんが、ご理解のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。

　なお、「2020理事総会並びに表彰式」に関しては、別途日時を設定し実施する予定ですので、

決まり次第、追ってご案内致します。どうぞよろしくお願い申し上げます。

関係各位

令和2年3月1日

室蘭地区サッカー協会

　会長　長谷川　進

2020理事総会・表彰祝賀会延期のお知らせ